
07.06.23 15:25 ZUŠ Hlučín Mail - Fwd: fw: Objednávka - Wisla, ZUŠ Hlučín

M Gmail Jarmila Hrušková (ekonom) <ekonom@zus-hlucin.cz>

Fwd: FIN: Objednávka - Wisla, ZUŠ Hlučín
Počet zpráv: 2

ZUŠ Hlučín <info@zus-hlucin.cz>
Komu: jarmila Hrušková "ekonom@zus-hlucin.cz>

7. června 2023 v 15:21

jen tohle přišlo

hezký den

Liba

0
0
0
0

Libuše Večerková
referentka školy
Základni umělecká škola P. j. Vejvanovského, Hlučín
U Bašty 613/4, 748 01 Hlučín
Tel. 595 041 198, 731 636 387
e-mail: info@zus-hlucin.cz
Příspěvková organizace¶

Moravskoslezského kraje

¶1.j
Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu vytisknout! Šetřeme naše životní prostředí

--------- Forwarded message ---------
Od: AllS - produkce - vojáček Kanioková Jarmila "kaniokova@atis.cz>
Date: st 7. 6. 2023 v 13:40
Subject: fw: Objednávka - Wisla, ZUŠ Hlučín
To: info@zus-hlucin.cz <info@zus-hlucin.cz>
Cc: Cimea travel Hlučín <cimeatravel1@seznam.cz>

Dobrý den,

Na základě telefonického hovoru Vám posIlám upravené POTVRZENÍ O ZAKNIHOVÁNÍ.

A zároveň Vám potvrzuji zaslanou objednávku (viz příloha) v plném znění.

Předem děkuji za zpětné potvrzení přijeti emailu.

https://maiLgoog|e.com/mai|/u/3/?ik=6cea57fa89&view=pt&search=a||&permthid=thread-f:1768050208945714160&simpl=msg-f:17680502089457... 1/3



07.06.23 15:25 ZUŠ Hlučín Mail - Fwd: fw: Objednávka - Wisla, ZUŠ Hlučín

S pozdravem a přáním příjemného dne

za CK ATIS

jarmila vojáček Kanioková

odděleni produkce

Tel. "420 554 787 122

Fax. +420 554 787 120

produkce@atis.cz www.atis.cz

--------- Původní e-mail ----------
Od: ZUŠ Hlučín <info@zus-hlucin.cz"
Komu: cimeatravel1@seznam.cz
Datum: 30. 5. 2023 15:52:23
Předmět: Objednávka - Wisla, ZUŠ Hlučín

Dobrý den,

dle telefonické domluvy Vám zasílám objednávku a seznam účastníků.

Děkuji a přeji hezký den

Libuše Večerková
referentka školy
Základni umělecká škola P. j. Vejvanovského, Hlučín
U Bašty 613/4, 748 01 Hlučín
Tel. 595 041 198, 731 636 387
e-mail: info@zus-hlucin.cz

Příspěvková organizaceb

Moravskoslezského kraje

¶1.j

Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu vytisknout! Šetřeme naše životní prostředí

https://maiLgoog|e.com/mai|/u/3/?ik=6cea57fa89&view=pt&search=a||&permthid=thread-f:1768050208945714160&simpl=msg-f:17680502089457... 2/3



07.06.23 15:25 ZUŠ Hlučín Mail - Fwd: fw: Objednávka - Wisla, ZUŠ Hlučín

Přílohy: 3

;9Ž"dnávka Wisla 2023.pdf

@ :1e:nam účastníků Wisla 2023.xISx

:6°6%"""iR""emace-OP00643056-S0032-TD00316993.Pdf

Jarmila Hrušková (ekonom) <ekonom@zus-hlucin.cz>
Komu: ZUŠ Hlučín <info@zus-hlucin.cz>

7. června 2023 v 15:23

OK, přesně toto ještě potřebuji :)
J.

Ing. Jarmila Hrušková
ekonomka školy
Základní umělecká škola P. j. Vejvanovského, Hlučín
U Bašty 613/4, 748 01 Hlučín
Tel. 595 041 198
e-mail: ekonom@zus-hlucin.cz

Příspěvková organizace)

kraje

Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu vytisknout! Šetřeme naše životní prostředí!

st 7. 6. 2023 v 15:21 odesňatel ZUŠ Hlučín <info@zus-hlucin.cz> napsal:

[Citovaný text byl skryt]

https://maiLgoog|e.com/mai|/u/3/?ik=6cea57fa89&view=pt&search=a||&permthid=thread-f:1768050208945714160&simpl=msg-f:17680502089457... 3/3



ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA
PAVLA JOSEFA VEJVANOVSKÉHO, HLUČÍN

0
0

0

Anna Trôstrová
EXIM PARTNER
Cestovní agentura CIMEA
TRAVEL
Mírové náměstí 5/5
748 01 Hlučín

č. obj.
Vyřizuje:
Telefon:
E-mail:
Datum:

2023/037
Libuše Večerková
595 041 198
info(ä.!zus-hlucin.cz
30. 5. 2023

Objednávka
Objednáváme u Vás zájezd pro naše zaměstnance v termínu od 17. 11. do 19. 11. 2023
dle pokynu paní Romany Běhůnkové, viz 2 přílohy.
Zaplatíme z účtu u KB Opava č. 107-26838821/0100. IČ 00849910, nejsme plátci DPH.

S pozdravem (

ředitel školy
', ':. í'; S

eZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOl A
PAVLA JOSEFA VEJVANOVSKÉHO,

HLUČÍN
Cc)' o(j849910 I tel.: 595 041 /98

4

'¶\

(

U Bašty 673/4, Hlučín, 748 01 ltei: 595 041 198 le-maih um@zys±dyanm |wwwzysmucm&z l lČ: 00849910 Příspěvková organizace
kraja



''

ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA
PAVLA JOSEFA VEJVANOVSKÉHO, HLUČÍN

Termín: 17.11.- 19.11.2023 (3 dnyl 2 noci)

Ubytování: 17.11.- 18.11.2023 (l noc) Hotel GALICJA - Wieliczka - Kraków =
2 a 3-lůžkové pokoje, Spr.+WC, SAT/TV, telefon, Wi-Fi, minibar, fén (pokoje mají
pouze oddělená lůžka)

18.11.- 19.11.2023 (l noc) Hotel GOLEBIEWSKI - Wisla = 2-
lůžkové pokoje s možnosti přistýlky, Spr."WC, SAT/TV, fén, telefon, lednička,
rychlovarná konvice + káva/čaj, minerální voda, balkon

Cena: 5 770,- KCI osoba na lůžku

4 300,- KCI osoba na přistýlce

3 850,- Kčl dítě do 13,99 let na přistýlce

Cena zahrnuje:
Golebiewski

2x ubytování - 1 noc hotel Galicja a 1 noc hotel

2x bufetová snídaně

lx večeře - hotel Galicja polévka, hlavní jídlo a minerální
voda, lx večeře formou bufetu - hotel Golebiewski (

Vstup do AQ Tropicana

Doprava Hlučín - Wielicka - Kraków - Wisla - Hlučín

pojištění storna a insolvenčnI pojištění

n

1·

(

U Bašty 613/4, Hlučín, 748 01 l tel.: 595 041 198 l e-maih mĹoCÚzus-h|ucin,cz I v\N\/w.zus-hlucin.cz l IČ: 00849910 Příspěvková organizace
kraje



®

PUe ¢08t0v0Í HoceľW

POTVRZENÍ O ZAKNIHOVÁNÍ Č. 643 056
výzva k zaplaceni zálohy

Jméno objednavatele:

Základní umělecká škola
P. j. Vejvanovského
U Bašty 613/4
748 01 Hlučín

Organizátor:
ATIS a.s.,
Fůgnerova 7. 792 11 BRUNTÁL

Tel.: 00420 554 787 111. IČO: 25351117
Zaps. v Ob. rejst. KS v Ostravě oddíl B, vložka 1252
E-mail: dispecink@atis.cz URL: www.atis.cz

Prodejce - adresát:
CA CIMEA travel
Mírové nám. 5
748 01 Hlučín
Česká Republika

Knihovací číslo:
Vystavil referent:

643 056
VOJÁČEK KANIOKOVÁ JARMILA

Datum vystavení:
Datum poskytnutí posI. služby:

31.05.2023
19.11.2023

Termín pobytu: 17.11.2023 - 19.11.2023
Rezervační kód: Z0833R23
Počet nocí: 2

Objednaný tYp ubYtováni:
18 X 2- lůžkový pokoj, Spr.+WC: 17.11.2023-19.11.2023

4 X 2- lůžkový pokoj s přistýlkou, Spr"WC: 17.11.2023-19.11.2023

Objednané sIužbV v ceně a jejich počet:
Osoba na 3.Iúžku/ přistýlce - Hotel GALICJA + GOLEBIEWSKI

2 X POLSKO WIELICZKA,' KRAKOV + VISLA 17.11.- 19.11.2023 :
polopenze
Osoba na lůžku - Hotel GALICJA + GOLEBIEWSKI POLSKO41 ' WIELICZKA" KRAKOV + VISLA 17.11.- 19.11.2023 : polopenze
Dítě na 3. Iúžkul přistýlce - Hotel GALICJA +GOLEBIEWSK1 4 - 13.99

2 x roků POLSKO WIELICZKA,' KRAKOV + VISLA 17.11.- 19.11.2023 :
polopenze

1 X UBYTOVÁNÍ PRO ŘIDIČE: -

CELKEM ZA OBJEDNANÉ SLUŽBY

PoznámkV:

PROGRAMOVÝ POBYT Č.2
POLSKO WIELICZKAI KRAKOV + VISLA 17.11.- 19.11.2023
Ubytování a služby:

Země: Polsko
Místo: Polsko
Ubytování: POLSKO - |ND|V|DUÁLNĹ POPTÁVKY

Cena/Mj Celkem

4 300.00 CZK 8 600.00 CZK

5 770.00 CZK 236 570.00 CZK

3 850.00 CZK 7 700.00 CZK

0.00 CZK 0.00 CZK

252 870,00 CZK

17.11.- 18.11. 2023
· lx ubytování v hotelu GALICJA - Wieliczka' Krakov
· lx polopenze = večeře v den příjezdu (polévka, hlavní jídlo, minerální voda), snídané druhý den ráno (formou bufetu)

18.11. - 19.11.2023
· lx ubytování v hotelu GOLOBIEWSKI - Visla
· lx polopenze = večeře v den příjezdu (formou bufetu), snídaně druhý den ráno (formou bufetu)
· vstup do aquaparku Tropikana v době provozu, Wi-Fi, rekreační poplatek

FORMA STRAVY
dle pobytu

POZOR l!! DODRŽUJTE DATUM SPLATNOSTI l!! OPOŽDĚNÁ SPLATNOST STORNUJE POBYT (s případným dopadem dle ,,Smluvních podmínek")!
Při kontaktu s CK uvádějte vždy "Knihovací číslo" Vaši objednávky. STORNO PODMÍNKY - ODSTUPNÉ je uvedeno ve "Smluvních podmínkách", které jsou
součásti katalogu a tiskopisu smlouva o Zájezdu a smlouva o Službách cestovního ruchu". Jsou dále uvedeny na www.atis.cz v sekci ,,Tiskopisy ke stažení".
Po doplaceni celkové částky obdržíte "UBYTOVACÍ POUKAZ" s popisem nástupu. Pokyny, jak postupovat v případě pojistné události, jsou pro Vás
k dispozici na www.atis.cz v sekci ,,Tiskopisy ke staženi" (zasíláme na vyžádáni). Děkujeme Vám za Vaši objednávku. V případě dalších dotazů volejte
(+420) 554 787 111.

Dokument automaticky generovaný rezervačním systémem is>tour, www.istour.cz, www.rezervacni-systemy.cz © Magicware s.r.o. www.maqicware.cz
© ATIS a.s. www.atis.cz



Zde oddělte a horní část předejte objednavateli. Spodní díl slouží prodejci k evidenci obch. případů s vazbou na "Smlouvu o obchodním zastoupeni"

zbývá doplatit do:
zbývá doplatit do:

14.06.2023
03.10.2023

na účet č. 531641771/0100
na účet č. 531641771/0100

variabilní symbol 643 056
variabilní symbol 643 056

Celkem uhrazeno:

126 435,00 CZK
126 435,00 CZK

0,00 CZK

zbývá doplatit 252 870,00 CZK

POZOR l!! DODRŽUJTE DATUM SPLATNOSTI l!! OPOŽDĚNÁ SPLATNOST STORNUJE POBYT (s případným dopadem dle ,,Smluvních podmínek")!
Při kontaktu s CK uvádějte vždy "Knihovací čÍslo" Vaší objednávky. STORNO PODMÍNKY - ODSTUPNÉ je uvedeno ve "Smluvních podmínkách", které
jsou součásti katalogu a tiskopisu smlouva o zájezdu a smlouva o Službách cestovního ruchu". jsou dále uvedeny na www.atis.cz v sekci ,,Tiskopisy ke
staženi". Po doplacení celkové částky obdržíte "UBYTOVACÍ POUKAZ" s popisem nástupu. Pokyny, jak postupovat v případě pojistné události, jsou pro
Vás k dispozici na vvww.atis.cz v sekci ,,Tiskopisy ke stažení" (zasíláme na vyžádání). Děkujeme Vám za Vaši objednávku. V případě dalších dotazů
volejte (+420) 554 787 111.

r " r 7

Cl uniqa DOKLAD O POJIŠTĚNĹZÁRUKY (KAUCE)
V DŮSLEDKU ÚPADKU CESTOVNÍ KANCELÁŘE

VE SMYSLU ZÁKONA Č.159/1999 Sb.

POKYNY PRO CESTUJÍCÍ
Způsob oznámend Místně udábosti

Nastane·0 skutečnos& uvedená v bodu a), cLmante Mo udábst nemxilené na tet čigk
4'420 272 101 020 (24hodhová s1Qba)a vyčkejte dalších pokynŮ
Nbyla-h Vám y' cKlCMku úpadku kancdařo vrácum z&pĺ8cqm v PŇCMÔ.
N 3c rmskutečnd ŇĹL bod b) nebo NbyC-ú vám ? téhcjÝ důvodu vrôcon
mezi zaplacenou c«iou a čem částečně pvkytnutého Ml tm O.
OMMMQ tuto sbuWčno¢ do 3 rNsicú od ikodM uUbsb ň3 ad'ovu

uniqa ponštoma, ajk MoNenco CIC. Evropská 136/810, ¶6012 Praha 6
'::chi '. cwúmmim kmtc L:k:k'jd o poiM4m q V,ň' cQ5tcwn' vrkjjru

Na vyše zákona se poµ9ém' pro kdy
kmcelář důvodu wBho w»dku
a) ktwym uzavřďa cestovní tmdouvu, doptavu micta

pcbytu v zahranW do Ces$«i aeputNky, pokud je tato däMävá souWl zá)czďu-

b) nevráti zabM nebo ccnj v pHpaaé ze se zájezd
muskutečnF

C) newáti zákja?nikovl rouN mezí zadaccnou c9ňou újezdu a částečná
pcUytnuteho zájezdu v pHpadě Ze se zájezd uskutdnd pouze ZUStl.

TENTO DOKLAD SI PEČLNÉ USCHOVEJTE SPOLU S VAŠÍ CESTOVNĹSMWNOU!
L Á

Dokument automaticky generovaný rezervačním systémem is>tou r, www.istour.cz, vvvvw.rezervacni-s\'stemy.cz © Magicware s.r.o. www.maqicware.cz
© ATIS a.s. www.atis.cz

SPD*1.0*ACC:CZ0401000000000531641771*AM:126435.00*CC:CZK*DT:20230614*X-VS:643056


